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 29/06/23

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002056 - Virgen del Rosario
Ontigola (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Ontígola - Localidad: Ontigola - Centro: 45002056 - CEIP Virgen del Rosario
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Se adjudicará de oficio512532

540923

564629

615360

620999

638108

677065

742360

754527

768400

804670

808968

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

BaremoBaremo

No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación
No precisa 
baremación

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2023 / 2024

Nº 
Desempate

16936

32116

34661

11056

35555

26374

29790

18397

26695

43911

45720

37813

Sol. programa 
bilingüe
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Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002056 - Virgen del Rosario
Ontigola (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Ontígola - Localidad: Ontigola - Centro: 45002056 - CEIP Virgen del Rosario
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810189

811206

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

Total solicitudes: 14

Total Solicitantes: 14 

BaremoBaremo

No precisa 
baremación
No precisa 
baremación

Proceso de Adjudicación: Definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2023 / 2024

El/La Presidente/a del Consejo Escolar - El/La Titular del Centro Privado Concertado,

Fdo.:___________________________

Nº 
Desempate

43202

12377

Sol. programa 
bilingüe

N

N

Este listado se publica únicamente para la finalidad de gestión de la admisión del alumnado en los centros educativos de Castilla-La Mancha, descrita el respectivo tratamiento de datos personales cuyo 
responsable es la Viceconsejería de Educación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, de acuerdo con la información proporcionada a los interesados en la convocatoria de este 
procedimiento y en el formulario o modelo de solicitud de participación. Se prohíbe la reproducción, el reenvío, la alteración, la comunicación o la difusión de cualquiera de los datos contenidos en el 
listado por cualquier medio y por cualquier persona distinta del responsable del tratamiento o de las personas autorizadas por dicho responsable para tratar los datos, pudiendo incurrirse, en caso de 
llevar a cabo tales acciones, en responsabilidades legales por el tratamiento no autorizado de datos personales.


